

# Thorsminde Ferieboliger ApS

c/o Bente Flarup, Industriarealet 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 67 95 10

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2017.

---

Ole Madsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thorsminde Ferieboliger ApS c/o Bente Flarup Industriarealet 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 67 95 10
	Stiftet: 6. marts 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Flarup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning og salg af boliger samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 537 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,2 % af de samlede aktiver på 2.313 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.093</b>	<b>231.487</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.473	-54.242
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.620</b>	<b>177.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.893	-21.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.727</b>	<b>155.454</b>
Skat af årets resultat	-13.456	-50.761
<b>Årets resultat</b>	<b>14.271</b>	<b>104.693</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.271	104.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.271</b>	<b>104.693</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.114.839	2.148.312
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	55.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.149.839</u>	<u>2.203.312</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.149.839</u></b>	<b><u>2.203.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.581	275
	Andre tilgodehavender	0	8.918
	Tilgodehavender i alt	<u>1.581</u>	<u>9.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.198</u>	<u>128.520</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.779</u></b>	<b><u>137.713</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.312.618</u></b>	<b><u>2.341.025</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	486.764	472.493
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>536.764</b>	<b>522.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.650.000	1.650.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.000	1.650.000
	Selskabsskat	14.762	28.886
	Anden gæld	111.092	139.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.854	168.532
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.775.854</b>	<b>1.818.532</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.312.618</b>	<b>2.341.025</b>

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.223.625</u>	<u>2.223.625</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.223.625</u></b>	<b><u>2.223.625</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-75.313	-41.840
Årets afskrivninger	<u>-33.473</u>	<u>-33.473</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-108.786</u></b>	<b><u>-75.313</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.114.839</u></b>	<b><u>2.148.312</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-45.000	-25.000
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-65.000</u></b>	<b><u>-45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	472.493	367.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.271</u>	<u>104.693</u>
	<b><u>486.764</u></b>	<b><u>472.493</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>1.650.000</u></b>

Restgæld efter 5 år 1.650 t.kr.